
Popis produktu Kusů Cena bez DPH cena celkem bez DPH Povrchová úprava Vnější rozměry Další specifikace Ilustrační fotografie

Bazénové technologie a měřící př.

Podvodní vysavač pro bazén 25m 1 80 000 Kč 80 000 Kč

plast, včetně 
transportního vozíku, 
provozní hloubka do 
5m, čištění dna i stěn 
nad úroveň hladiny, 

opoižděný start

šířka čistící plochy 
400cm, kartáče 
300mm, výkon 

čerpadla 
min.18m3/hod, 
kabel min.30m, 

dálkové ovládání, 

Pro bazény 25m a 6 drah, třímotorové provedení, aktivní 
navigační systém, samoučící program na tvar bazénu, 230V.  

Pro bazény s obkladem musí být zařízení vybaveno 
speciálními Wonder Brush kartáči, které jsou zahrnuty v 

uvedené ceně.

Podvodní vysavač pro zážitkové bazény 1 204 000 Kč 204 000 Kč

minimální pracovní 
hloubka 20cm, 
maximální 5m, 

dálkové ovládání, 
kabel min.25m, paměť 

na min 4druhy 
bazénů, výkon 
čerpadla min 

30m3/hod

max 17kg, přístup k 
filtrům z vrchní části 
vysavače, čištění dna 

v paralelních 
drahách, pro různé 

tvary bazénů, 
idndikace překážek, 

údlů sklonu bazénu a 
stěn

Pro bazény 25m a 6 drah, třímotorové provedení, aktivní 
navigační systém, samoučící program na tvar bazénu, 230V.  

Min. 3 rychlosti čištění, čištění v paralelních drahách, 
lamelové filtry, skříňka pro přenesení znečištěných filtrů.

Podvodní vysavač ruční - tyčový 1 5 000 Kč 5 000 Kč plast

Teleskopická tyč, min.40 min provozu, na ACCU s nabíječkou. 
Zařízení není vhodné pro veřejné provozy, je určeno pro 

privátní účely - pro neznečištěné rodinné bazény či 
whirlpooly malých rozměrů. Záruční doba na baterie je 24 

měsíců, ale nevztahuje se na pokles kapacity. která je 
způsobena běžným užíváním.

Vodní robotický vysavač pro vodní sloupec 
od 20cm

1 45 400 Kč 45 400 Kč

otočný čep proti 
namotání kabelu, 

filtrační sáček 
min.70mikronů, 

vybaveno 
gyroskopem, 

vybaveno samoučícím 
programem

možnost nastavení 
délky cyklu, 4 čistící 

kartáče, zařízení 
třímotorové, 

dálkové ovládání

výkon čerpadla min.15m3/hod, AC 230V, kabel min 24m, 
šířka čistící plochy 400mm. Pro bazény s obkladem musí být 
zařízení vybaveno speciálními Wonder Brush kartáči, které 

jsou zahrnuty v uvedené ceně.

Universální teploměr digitální s možnosti 
výměny sondy, včetně vpichové sondy 
tl.3mm, a kabelem o délce 1m

2 5 600 Kč 11 200 Kč
plast, vodotěsný (IP65 

/ IP67)

přesnost přístroj i 
snímač: -70 ~ +250 
°C: ±0,2% ±2 dig.

měřící rozsah -60-250°C, rychlost odezvy: voda 0,4 m/s < 2 s

Photometr - chlor (volný, celkový) – rozsah: 
0,05 – 6 mg/l Cl2, rozlišení 0,01 mg/l

2 33 025 Kč 66 050 Kč

Měření chloru (volný, 
celkový) – rozsah: 0,05 
– 6 mg/l Cl2, rozlišení 

0,01 mg/l

Měření hodnoty pH  
rozsah:0,05 – 6 mg/l 
Cl2, rozlišení 0,01 pH

Měření celkové alkality rozsah: 5 – 200 mg/l CaCO3, rozlišení 
1 mg/l. Typ PT7100

Bazénová dráha pro příčné dělení 
plaveckého bazénu

3 6 752 Kč 20 256 Kč Plast, různé barvy
Celková délka 15m 

(každé dráhy)
Možnost vlastní úpravy délky dráhy, napínák na jednom konci 

a háček na druhém

Saunové přesýpací hodiny 2 2 000 Kč 4 000 Kč cedrové Výška min.25cm Přesýpací hodiny určené přímo do sauny

Teploměr do sauny 1 4 000 Kč 4 000 Kč cedrové x rozsah do 120°C, určený přímo do sauny

Teploměr venkovní 1 2 000 Kč 2 000 Kč
dřevo, nebo imitace 

dřeva
min.výška 40cm rozsah -30 až 50 °C

Ponorné čerpadlo 1 2 960 Kč 2 960 Kč plast
s hladinovým 

spínačem
odčerpání čisté nebo lehce znečištěné vody s 
částečkami nečistot o velikosti až 5 mm. S čerpacím 
výkonem 6.000 l/h je vhodné pro odčerpávání menších 
bazénů nebo sklepů zatopených prosakující podzemní 
vodou nebo unikající vodou z pračky

Vybavení Aquacentra ve Šternberku - Cenová nabídka - část 3



Odstředivka na plavky 2 82 500 Kč 165 000 Kč viz fotografie x nástěnná, určená přímo pro bazénový provoz

Vysavač mokro suchý 1 9 580 Kč 9 580 Kč
buben oceli, sací
hadice min 2m,

autorizovaný servis
do 50km

nádoba min.30L, funkce čištění filtru, vypouštěcí šroub,

Cena celkem bez DPH 619 446 Kč


